PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 121/2016, de 19/05/2016

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE

DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e em

conformidade com a Resolução nº 003/2016 – CONSEPE,

RESOLVE:

1. Conceder credenciamento à Professora Polliana D´Angelo Rios, matrícula nº 666994-

8-01, para lecionar as seguintes disciplinas, no Curso de Engenharia Florestal:

- PAINÉIS DE MADEIRA

- CELULOSE E PAPEL

- PROPRIEDADES FÍSICAS E MECÂNICAS DA MADEIRA

Prof. João Fert Neto

Diretor Geral